年  月  日

高森町若者まちづくり活動補助金実績報告書

 高森町長 様

                 （申請者）

団体名

（学校名）

 代表者名

   年  月  日付で交付決定のあった高森町若者まちづくり活動補助金事業に

ついて、事業を実施したので、次のとおり報告します。

記

（１）活動の実績

（２）活動の効果

（３）補助事業等実施期間

        年  月  日 から    年  月  日 まで

（４）補助金交付要望額

金           円